با نظارت علمی محمد قهرمان. تهران: مرکز پژوهشی میراث مکتوب با همکاری کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی.

تاج‌الحلوی، علی‌بن محمد (۱۳۴۱) *دقایق‌الشعر*. به کوشش سیدمحمدکاظم امام. تهران: دانشگاه تهران.

جنگ / اسکندری، دست‌نویس شماره Add.27261 موزه بریتانیا. مورخ ۸۱۳-۸۱۴ق.

حاجی خلیفه (۱۹۴۱م/۱۳۶۰ق) *کشف‌الظنون عن اسامی‌الکتب و الفنون (ج ۱)*. به کوشش محمد شرف‌الدین. استانبول.

حمدالله مستوفی (۱۳۶۲) *تاریخ‌گزیده*. به کوشش عبدالحسین نوایی. تهران: امیرکبیر.

خواجه عمادالدین محمود گاوآن (۱۳۸۱) *مناظرالانشاء*. تصحیح معصومه معدن‌کن، تهران: فرهنگستان زبان و ادب فارسی.